Prefeitura Municipal de Ribeirão Vermelho
CNPJ: 18.244.087/0001-08

Av. Antônio Rocha, 291 – Centro – Ribeirão Vermelho / CEP: 37.264-000

www.ribeiraovermelho.mg.gov.br

Telefone: (35) 3867-1936

ERRATA DE PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTÁGIO

REMUNERADO - EDITAL Nº 002/2023

O Prefeito Municipal de Ribeirão Vermelho - MG, no uso de suas atribuições, publica

ERRATA junto ao Edital do Processo Seletivo para Contratação de Estágio

remunerado de nº 002/2023:

Fica RETIFICADO o Item 1 do Edital 002/2023, acrescendo à seleção, estagiários

graduandos do Curso de Psicologia:

VAGAS PARA CONTRATAÇÃO IMEDIATA CADASTRO RESERVA

00 vagas (zero)

Curso: Psicologia – nível superior

Estágio na Secretaria de Saúde

SIM

Prefeitura Municipal de Ribeirão Vermelho, 17 de março de 2023

Welder Marcelo Pereira

Prefeito Municipal

file:///C:/Users/usuario/Downloads/www.ribeiraovermelho.mg.gov.br

		2023-03-17T14:19:28-0300
	WELDER MARCELO PEREIRA:08047916602